РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Кемеровский муниципальный район
Щегловское сельское поселение
Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения

Сессия №17

Решение

29 декабря 2016г.				№ 61 			п. Щегловский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения «О принятии положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Щегловского сельского поселения»

Руководствуясь п. 2.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 19.01.2016 № 18 «О принятии положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Щегловского сельского поселения», заменив в п. 6.1 приложения к решению слова «не более» словами «не менее».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», разместить на информационных стендах в помещениях администрации Щегловского сельского поселения и на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Краеву Г.Н.)

Председатель Совета народных депутатов
Щегловского сельского поселения		                   		С.Ю. Гришин

Глава Щегловского сельского 					С.Ю. Гришин
поселения